整 備 事 業 場 各 位

（一社）京都府自動車整備振興会
教育課

令和６年度整備主任者技術研修会実施のお知らせ

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、令和６年度の整備主任者技術研修については、運輸省自動車交通局長

通達に基づき、自動車の技術革新等に対応した、整備主任者の知識及び技能の

向上を図ることを目的として、下記のとおり開催致します。

記

１．技術研修受講対象者
事業場に選任されている整備主任者１名（ただし、局長通達に基づく技術
研修の認定機関としての認定を受けている事業場の整備主任者は除く）

２．研修会会場  京都府自動車整備商工組合 教育センター２階手前教室
         京都市伏見区竹田向代町 49-4

３．日程・時間

日 程 受付時間 研修時間
令和６年７月 ８日（月） ９時００分

～
９時３０分

９時３０分～１２時００分
１３時００分～１６時３０分

令和６年７月１２日（金）
令和６年７月１６日（火）
※いずれかの日程で、１日受講して下さい。
※予約不要です。

４．技術研修会受講料（税込）

項 目 金 額

令和６年度整備主任者技術研修資料（学科編） １，２００円

令和６年度整備主任者技術研修資料（実習編） １，３５０円

研 修 費 ５，８６０円

合 計 ８，４１０円

※お釣りのないよう、ご協力をお願いします。

５．持ち物
 受講料、整備士手帳、受講届

６．その他
・今後の状況により、当講習会が延期・中止される可能性があります。
予めご了承ください。

・研修会に関するお問合せは教育課まで  ℡０７５－６９１－４５３７

 一 般 用

令和６年度 整備主任者技術研修会 受講届

事業場名

（電話番号）

（             ）

認証番号

氏 名

手帳番号